
MĚSTO RAKOVNÍK
Městský úřad - Odbor výstavby a investic
Husovo nám. 27, PSČ 269 18

OBJEDNÁVKA Č. OVal-O/0028/2020
DODAVATEL:
název l jméno a přIjmeni Ateliér Kprojekt, s.r.o.
sídlo l adresa Tyršova 158, Rakovník 26901
IČ 02319403 DIČ CZ02319403

bankovní spojeni číslo účtu
Pozn.

PŘEDMĚT PLNĚNÍ:

Objednáváme u vás:
Objednáváme u Vás na základě nabídky AK-20-09 zpracování projektové dokumentace (PD) opravy obvodového pláště budovy
Omáčkovny 1. zš jako jednostupňový projekt pro stavební povoleni a prováděni stavby v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb.
1. Zajištěni vstupních podkladů
Zaměření stavby, vizuálni a jednoduchý stavebně-technický průzkum střechy
Zpracování PD skutečného stavu budovy
2. Architektonická studie ne
3. Projektová dokumentace DSP+DPS
Souhrnné řešeni stavby, architektonicko-stavební řešení
Stavebně-konstrukční část, statické posouzení krovu
Hromosvod
položkový výkaz výměr a rozpočet stavby

4. Inženýrská činnost
zajištění dokladů pro stavební povoleni

Celkem cena bez DPH 80 000,- Kč, 21% DPH 16 800,- Kč, cena celkem vC. DPH 96 800,- KČ.

Termín plnění: předběžný termín zahájeni prací: 08/2020; Dokončení a předání PD do: 10/2020.

K faktuře, prosím, přiložte kopii této objednávky.

Název položky Množství MJ Částka

Způsob dodání zboží:
Předpokládaná částka: 96 800,00 KČ

Termin plněni: 30.10.2020
Sankce při nesplnění:

Dodavatel zaplatí smluvní pokutu 1% za každý den prodlení z celkové částky za dílo.
Objednatel zaplatí smluvní pokut 0,05% za každý den prodlení z celkové částky za dílo ve sjednané lhůtě splatnosti faktury.
Požaduje: Odbor výstavby a investic
Vyřizuje: email:
Platební podmínky:
Faktura za dodané zboží nebude uhrazena bez uvedení čísla objednávky, nebo připojené kopie!
V případě nedodržení terminu dodání je výše uvedená objednávka neplatná!
Ke každé změně dohodnuté ceny je třeba získat prokazatelný souhlas objednatele, jinak je objednávka neplatná!
Pokud objednané zboží podléhá Prohlášeni o shodě, uveďte tuto informaci na faktuře!
Dále žádáme uvedené splatnosti faktur minimálně 3 -4 týdny.

V Rakovníku, dne 30.04.2020

P " "

Město Rakovník, Husovo náměstí 27, 269 18 Rakovník
tel. ústředna 313 259 11 1, e-mail: posta@muřako.cz, wwwmest+rakovnikAz

bankovní spojení: ČSOB as., č.ú. 50045004/0300, lČ: 00244309, dič CZ00244309



1/2

Zhotovitel:
Ateliér Kprojekt, s.r.o.
Týršova 158
Rakovník 269 01

IČ: 02319403, DIČ: cz02319403
v zastoupení:

V Rakovníku, dne 24.04.2020

Zadavatel:
Město Rakovník
Husovo náměstí 27
269 01 Rakovník

Odbor výstavby a investic
v zastoupení:

Číslo nabídky: AK-20-09

Název akce:
Stupeň PO:

CENOVÁ NABÍDKA
na projektové a inženýrské práce

Oprava fasády a střechy objektu Omáčkovny 1.ZŠ
DSP+DPS

_ l _ Předmět nabídky
Zpracování projektové dokumentace (PD) opravy obvodového pláště budovy Omáčkovny 1.ZŠ.
Návrh bude obsahovat:

· Výměnu střešní kíytiny z falcovaného plechu za pálenou bobrovku
· Výměnu vadných prvků krovu, popř. jeho vyztužení
· Výměnu klempířských prvků střechy
" Výměnu oken a vstupních dveří
· Opravu fasády
· Opravu hromosvodu popř. jeho výměnu
· Nový elektronický systém vstupu

Návrh bude koordinován s projektem přístavby skladu a přístřešku nad vstupem, na který bylo
v r. 2018 vydáno stavební povolení.

Součástí nabídky není řešení vnitřních či venkovních stavebních úprav, nová technická či
technologická zařízení.

2 Rozsah nabídky
projektová dokumentace bude zpracována jako jednostupňový projekt pro stavební povolení a
provádění stavby (DSP + DUR). Rozsah a obsah projektu je stanoven vyhláškou č. 499/2006 Sb.
o dokumentaci staveb v platném znění.

Součástí nabídky je projednání návrhu s dotčenými orgány a zajištění jejich kladných
stanovisek.

Ateliér Kprojekt, s.r.o. - Tyršova 158 - 26901 Rakovník - lČ: 023 19 403 - tel: +420 313 513 3542 - email:



2/2

3 Nabídková cena

Č. POLOŽKA

l) Zajištění vstupních podkladů

Zaměření stavby, vizuální a jednoduchý stavebně-technický
průzkum střechy
Zpracování PO skutečného stavu budovy

Dílčí ceny Nabídková
cena

2) Architektonická studie ne

3) projektová dokumentace DSP+DPS

Souhrnné řešení stavby, architektonicko-stavební řešení
* Stavebně-konstrukční část, statické posouzení krovu
* Hromosvod
* položkový výkaz výměr a rozpočet stavby

4) Inženýrská činnost
Zajištění dokladů pro stavební povolení

Cena bez DPH

DPH 21%

Cena celkem s DPH

80 000 KČ

16 BOO Kč

96 800 Kč

* položky zajištěné subdodavateli

4 Termín plnění
Termíny plnění a další podmínky budou stanoveny ve smlouvě o dílo nebo objednávce
zadavatele.

Předběžný termín zahájení prací:
Dokončení a předání PD do:

08/2020
10/2020

vypracoval:

Ateliér Kprojekt, s.r.o. - Tyršova 158 - 26901 Rakovník - lČ: 023 19 403 - tel: +420 313 513 3542 - email:


